
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 09/06 Godina: XXI       18. srpnja 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
574. 

 
ODLUKA O DODJELI POMOĆI 
POLJOPRIVREDNICIMA  
 

2 

 
575. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

3 

 
576. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

4 

 
 
577. 

 
ODLUKA O PONIŠTENJU 
ODLUKE O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

5 

 
 
578. 

 
ODLUKA O DAVANJU NA 
KORIŠTENJE I UPRAVLJANJE  
NEKRETNINE – «GEGAČEVA 
KUĆA» 
 

5 

 
579. 

 
ODLUKA O DAVANJU NA 
KORIŠTENJE I UPRAVLJANJE  
NEKRETNINE »ČEGČEV MLIN»
 

6 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 18. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 09/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
574. Na temelju  članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 03/06 – 
pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  12. sjednici održanoj dne  18. srpnja  
2006. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli pomoći poljoprivrednicima koji su prijavili štetu  

od olujnog nevremena s tučom 08. srpnja 2005. 
 

I. 
 Prihvaća se izvješće Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda o 
procjenama šteta na poljoprivrednim kulturama uzrokovanim olujnim nevremenom s tučom 08. 07. 2005.  
na  području Grada Sv. I. Zeline. 
 

I I. 
 Odobrava se isplata iznosa od 8.119,00 kuna doznačenih od Ministarstva financija Republike 
Hrvatske za pomoć poljoprivrednicima koji su prijavili štetu od olujnog nevremena s tučom 08. srpnja 2005. 
godine. 

Sredstva će se raspoređivati na temelju postotnog učešća vrijednosti  štete na paprici svakog  
poljoprivrednika u potvrđenoj ukupnoj šteti na paprici nastaloj 08. srpnja 2005.  na području Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

I I I. 
 Odobrava se lista primatelja pomoći, s iznosima pomoći koji će biti dodijeljeni krajnjim korisnicima, a 
koja je sastavni dio ove Odluke. 
 

I V. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA:   920-11/05-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-06-9 
 

                PREDSJEDNIK  
      GRADSKOG POGLAVARSTVA  

 
               Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r.



Sv. Ivan Zelina, 18. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 09/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

575. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 117/01, 92/05), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (Narodne novine, br. 14/02) i 
članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 12. sjednici, održanoj dana 18. srpnja  2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – radovi sanacije temelja 
crkve Sv. Ivana Krstitelja u Sv. Ivanu Zelini, u sastavu: 
 
1. Mladen Houška, za predsjednika 
2. Josip Zmiša, za člana 
3. Kristina Zloušić – Idjaković, za člana 
 
1. Romana Mačković, za zamjenika predsjednika 
2. Branka Hođa, za zamjenika člana 
3. Ivka Pecak, za zamjenika člana 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr.vet.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 14 /06. 
 

Predmet nabave: radovi sanacije temelja crkve Sv. Ivana Krstitelja u Sv. Ivanu Zelini. 
 
Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 

usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02). 
 
Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
 
Način i uvjeti plaćanja: na osnovu privremenih i okončane situacije, ovjerene od nadzornog tijela, u 

roku 30 dana od dana dostave istih. 
 
Planirana vrijednost nabave: 172.131,14 kuna bez PDV-a, odnosno 210.000,00 kuna s PDV-om, 

osigurano od Ministarstva kulture RH i u Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline za 2006. godinu. 
 
IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 612-08/06-01/12 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 
                    PREDSJEDNIK  

GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                            Vlado Žigrović, dr.vet.med, v.r.  
 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 18. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 09/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

576. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 117/01, 92/05), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (Narodne novine, br. 14/02) i 
članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 12. sjednici, održanoj dana 18. srpnja  2006. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o osnivanju Stručnog povjerenstva 
 

 
I .Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave - konzervatorski radovi na 
zidnom osliku crkve Sv. Tri kralja u Kominu, u sastavu: 
 
1.  Mladen Houška, za predsjednika 
2. Josip Zmiša, za člana 
3. Neven Bradić, za člana 
 
1. Romana Mačković, za zamjenika predsjednika 
2. Branka Hođa, za zamjenika člana 
3.  Ivka Pecak, za zamjenika člana 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr.vet.med. 
 
III.  Evidencijski broj nabave: MV - 13/06. 
 
           Predmet nabave: konzervatorski radovi na zidnom osliku crkve Sv.Tri kralja u Kominu. 
 
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02). 
 
           Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
 
 Način i uvjeti plaćanja: na osnovu privremenih i okončane situacije, u roku 30 dana od dana 
dostave istih. 
 
 Planirana vrijednost nabave: 90.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 109.800,00  kuna s PDV-om, 
osigurano od Zagrebačke županije i u Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline za 2006. godinu. 
 
IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 

glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 612-08/06-01/13 
URBROJ: 238/30-02-06-2 
 

       PREDSJEDNIK 
                       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
             Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 18. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 09/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

577. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 12. sjednici održanoj dne 18 srpnja  2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o poništenju Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Poništava se Odluka o osnivanju stručnog povjerenstva Klasa: 360-01/06-01/02, Urbroj: 238/30-02-
06-2 od 22. svibnja 2006. godine.  
 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 360-01/06-01/02   
URBROJ: 238/30-02-06-3 

    PREDSJEDNIK 
          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
            Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 

578. Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine», br. 
91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 40. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 3/06 – pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana 
Zeline, na 12.  sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2006. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 
 

1. Muzeju Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 13, daju se, bez naknade, na korištenje 
i upravljanje sljedeće nekretnine u naselju Sv. Ivan Zelina («Gegačeva kuća»):  
 

- čkbr. 1082, površine 588 m2,  k. o. Zelina,  
- čkbr. 1083, površine 1145 m2, k. o. Zelina. 

 
2. Isti je dužan predmetne nekretnine koristiti i njima upravljati pažnjom dobrog gospodara, te snositi 

sve režijske (redovite) troškove vezane uz predmetne nekretnine. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline.  

 
KLASA: 612-08/06-01/11 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 

     PREDSJEDNIK 
          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
            Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 18. srpnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 09/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

579. Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine», br. 
91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 40. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 3/06 – pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana 
Zeline, na 12.  sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Muzeju Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 13, daje se, bez naknade, na korištenje 
i upravljanje čkbr. 630, površine 1219 m2,  k. o. Zelina, na kojoj se nalazi  zgrada «Čegčev mlin» u 
naselju Biškupec Zelinski. 

 
2. Isti je dužan predmetnu nekretninu koristiti i njome upravljati pažnjom dobrog gospodara, te snositi 

sve režijske (redovite) troškove vezane uz predmetnu nekretninu. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline.  

 
KLASA: 612-08/06-01/11 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 

  PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 


	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	I. 
	I I. 
	I I I. 
	I V. 
	O D L U K U 
	 
	O D L U K U 
	O D L U K U 
	o poništenju Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	    PREDSJEDNIK 

	O D L U K U 
	O D L U K U 


